14,048 6,020

72

蒋京苹

14,048 6,020

73

刘晓伟

14,048 6,020

注

4

74

高令琴

13,410 5,746

75

相丹丹

13,410 5,746

76

李美霞

12,771 5,473

77

宋庆辉

12,600 5,400

78

李树亮

12,600 5,400

79

张岩

11,494 4,926

80

张海彬

11,494 4,926

81

杨贵花

10,217 4,378

82

乔春雨

10,217 4,378

83

许跃时

9,100 3,900

合计

17,751,464 5,408,234 -

注1：张进为公司副董事长，张建迪为董事、总经理，张进、张建迪所持股票在锁定期满后

两年内每年减持不超过其所持有的公司股份总数的百分之二十。

注2：郎安中、王毅民、胡杨、宋瑞涛为公司副总经理，向子琦为公司总工程师，管善功、眭

相林为公司核心技术人员，王福军为公司监事，上述人员在锁定期届满后的任职期间，每年转

让的公司股份不超过其所持有的公司股份总数的百分之二十五。

注3：齐红原任职公司财务总监，已于2019年3月15日届满离任，根据其在《招股说明书》

中的承诺，在离职后六个月内，不转让直接或间接持有的公司股份；在申报离任六个月后的十

二个月内通过证券交易所挂牌交易出售发行人股票数量占本人所持有发行人股票总数的比

例不得超过百分之五十。

注4：根据李建、袁骐、李丽娜等72名自然人股东分别与公司签订的《增资协议之补充协

议》约定：自公司股票在证券交易所上市交易之日起二十四个月内减持的，其减持比例不超过

本人直接或间接所持公司股份总数的百分之三十；自公司股票在证券交易所上市交易之日起

三十六个月内减持的， 其减持比例不超过本人直接或间接所持公司股份总数的百分之六十；

自公司股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内申报离职的，自公司股票在证券交易所

上市交易之日起二十四个月内减持比例不超过本人直接或间接所持公司股份总数的百分之

二十，自公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内减持比例不超过本人直接或间

接所持公司股份总数的百分之五十。

（五）上述股东股份解除限售及上市流通后，公司董事会将持续关注相关股东减持情况，

督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履

行信息披露义务。

（六）本次解除限售股份上市流通后股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动股份数量

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售条件流通股

/

非流通

股

69,402,348 59.14 -5,408,234 63,994,114 54.53

首发前限售股

69,402,348 59.14 -5,408,234 63,994,114 54.53

二

、

无限售条件流通股

47,947,652 40.86 5,408,234 53,355,886 45.47

三

、

总股本

117,350,000 100.00 - 117,350,000 100.00

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：新兴装备本次部分限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》 等有关法律、

法规、规章的要求；本次部分限售股份解除限售的股东严格遵守了其在公司首次公开发行股

票并上市时做出的承诺；截至本核查意见出具之日，新兴装备与本次部分限售股份上市流通

相关的信息披露真实、准确、完整。长江证券承销保荐有限公司对新兴装备本次部分限售股份

上市流通无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书及申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、 长江证券承销保荐有限公司关于北京新兴东方航空装备股份有限公司部分限售股份

上市流通的核查意见。

特此公告。

北京新兴东方航空装备股份有限公司

董事会

2020年8月25日

信息披露

Disclosure

B73

2020年 8 月 25 日 星期二 zqsb@stcn.com� (0755)83501750

上海凯众材料科技股份有限公司

公司代码：603037� � � �公司简称：凯众股份

半年度

报告摘要